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Cadian Command Squad

Cena 135,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47-09

Kod producenta 99120105102

Kod EAN 5011921182268

Producent Games Workshop

Opis produktu

Cadian Command Squad

Klasa oficerska Cadii to wyjątkowi przywódcy, służący w prawdopodobnie najznakomitszych regimentach Imperium. Szkoleni,
by być najlepszymi i otoczeni kadrą ręcznie dobranych strażników i pomocników, ci bezkompromisowi weterani oczekują od
podległych im oddziałów wszystkiego, co najlepsze. Niektórzy z nich są tak inspirujący, jak niesione przez nich sztandary
regimentu, podczas gdy inni są tak motywujący, jak kurtuazyjne rozkazy wydawane przez ich vox operatorów.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować Cadiańską Drużynę Dowódczą, składającą się z
Cadiańskiego Dowódcy i czterech Weteranów Gwardii. Cadiański dowódca jest uzbrojony w laspistol, bolt pistolet lub pistolet
plazmowy w jednej ręce oraz miecz łańcuchowy, miecz mocy lub pięść mocy w drugiej. Każdy z towarzyszących mu
Weteranów jest wyposażony inaczej - jeden medyk polowy z lasgunem i medi-packiem, jeden operator voxu z laspistolem i
systemem master vox, jeden ochroniarz z laspistolem i wybranym przez ciebie mieczem łańcuchowym, mieczem mocy lub
pięścią mocy, oraz jeden nosiciel sztandaru niosący lasgun wraz ze sztandarem regimentu. Ochroniarz i chorąży mogą zostać
zbudowani jako specjaliści od broni, uzbrojeni w flamer, granatnik, meltagun lub działo plazmowe.

Zestaw zawiera jeszcze więcej elementów kosmetycznych, które wyróżnią twój oddział dowodzenia, takich jak lornetki, broń
podwieszana i chowana, trzy zwieńczenia sztandaru regimentu oraz mnóstwo różnych opcji głów i podstawek, które można
mieszać i dopasowywać do całego oddziału - to wystarczy, by każdy oddział dowodzenia w twojej armii wyglądał jak
wyjątkowy weteran.

Zestaw składa się z 123 plastikowych elementów i jest dostarczany z 5x Citadel 28.5mm Round Bases. W zestawie znajduje
się także arkusz transferowy piechoty Astra Militarum z 597 transferami przedstawiającymi cyfry, oznaczenia oddziałów i
heraldykę regimentów Cadian. Miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie Citadel
Plastic Glue i farb Citadel Colour.
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